
 

08.12.2021 07:42:59 Z:\!ГОСВЕБ\2021\12\Redum2021-35.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
17.12.2021  № 35 

пгт Даровской  

О назначении на муниципальную должность председателя                                

Контрольно-счетной комиссии муниципального образования                            

Даровской муниципальный район Кировской области 

Руководствуясь частью 3 статьи 5 и частью 6 статьи 6 Федерального за-

кона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельно-

сти контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муни-

ципальных образований», статьей 35 Устава муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области, Даровская районная 

Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить Канину Любовь Сергеевну на муниципальную должность 

председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области с 01.01.2022 на срок 

полномочий 5 лет. 

2. Признать утратившим силу решение Даровской районной Думы Да-

ровского района Кировской области от 27.08.2021 № 457 «О назначении на 

должность председателя Контрольно-счетной комиссии муниципального об-

разования Даровской муниципальный район Кировской области». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.          

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 


